J. p[er]e[ss]et 2 e[ss]et nouembris Anno
1690 nat[ur]e g[ra]ti M[er]ito xxxviii
Blay parqua e[ss]et Capangor e[ss]et facienter e[ss]et
e[ss]et confessus hauer[et] reb[itu] de la administradori
del forment de la llauor 20 forment lesquali
prometten reditutuhis en lo mes de Agost del any
1690 ab prompte real c[on]s[ul]o pro quibus e[ss]et
Alcay e[ss]et testis predicti

testimonio p[er]e[ss]et J. Peresans
Bonell de Alcah[on] e[ss]et

{ Dicitur die et Anno }

6 Rock mon[te] de Frances Botella de q[ui]nes facienter
e[ss]et confessus hauer[et] reb[itu] de la administradori

Del forment de la llauor & del forment lesquels
 promettere res dutuher en lo mes de Agost del
 any 1640 ab prompte y real c. p. pro quibus
 obligaren y Al. rum Al. ley y
 Aes res predictas
 die xvij nouembrii Anno
 1640. Jm. M. D. XL.

1. f. 68. Bernat molla y B. Vallis ^{contenidos en la llauor}
 rebus delis ad minus tradon del forment de
 la llauor 1. f. 68. forment lo qual pro me
 teno res dutuher en lo mes de Agost del
 any 1640 ab prompte y real c. p. pro quibus
 obligaren y Al. rum Al. ley y
 Aes res predictas
 Per regem y march
 Per regem y march
 h. g.

La dicta die et anno

8. Caspar gironda y Anthoni gironda
 cumplidos y confesores tradon delis ad minus
 tradon del forment de la llauor & del forment
 lesquels promettere res dutuher en lo mes de Agost del
 any 1640 ab prompte y real c. p. pro quibus
 obligaren y Al. rum Al. ley y
 Aes res predictas
 Per regem y march
 Per regem y march

29. 2. 68

[Jil' die et Anno]

3^o

macià girones y Anthoni girones f. scienter
cum pnti in con feren hauer obit de la adm
tradori del formen de la llauor 3^o formen
lesquels prometen v's restituhiren lomes de
Agost del Any 1600 ab prompte y real
proquisitus in obligaren in Arum Alig in
Testimonis gaspar girones y
Perey de Alig haly.

Recordum nouembrii Anno
Cmaly. Jm M dccc viii

3^o franc pasqual y Perey f. scienter in cum pnti
con feren hauer obit de la adm in tradori del
de la llauor 3^o formen lesquels prometen
restituhiren lomes de Agost del Any 1600 ab
prompte y real proquisitus in obligaren in Arum
Alig in Testimonis Jacipe pasqual y perey
pasqual de Alig haly.

[Jil' die et Anno]

4^o

Jil' die et Anno y gaspar Perey f. scienter in cum pnti
con feren hauer obit de la adm in tradori
formen de la llauor 3^o formen lesquels
restituhiren lomes de Agost del Any
ab prompte y real proquisitus in obligaren in Arum
Alig in Testimonis Perey carbony y miguel
de Alig haly.

{ Dicitur die et Anno }

- 68.